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  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[09.09.2022] 

Drejtuar: Lorenc Deda ,Person Fizik 

Adresa:  Durres Lagjja nr.15, Rruga Traktati Natos,Objekt me nr.pasurie 167+1-7, Zona kadastrale 1574 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 37053-07-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje automjete per pastrim (2kamioncina veteshkarkuese dhe nje 

autovinc me kosh)] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [  01.08.2022  ] [ 106 ]  

i Njoftimeve Publike [27.06.2022] [85]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Lorenc Deda  P.F                                                                                     L91322505E                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,902,000 leke pa Tvsh                                                                         (katermilionenenteqindedymije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. NAOL Shpk                                                                                              L92201032D                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0    leke pa Tvsh                                                                                                                 (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NAOL shpk me NIPT L92201032D dhe me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, 

Pallatet e Aviacionit nr 2, ofertuar në vlerën  0 (zero) lekë pa tvsh. 
 

Arsyet e skualifikimit jane: 

Operatori ekonomik pervecse nje dokument perkatesisht Ekstraktin e Regjistrit Tregtar, nuk ka 

dorezuar asnje dokument tjeter .  

 

 

 

 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

                                                                     

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lorenc Deda P.F Adresa: Durres Lagjja 

nr.15, Rruga Traktati Natos,Objekt me nr.pasurie 167+1-7, Zona kadastrale 1574, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,902,000 leke pa Tvsh [(katermilionenenteqindedymije)] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen parashikimet e  nenit 83 te 

Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                          

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


